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0037 SERVI Cl O DE ADM NI STRACI ON DE RENTAS

001 GERENCI A_CENTRAL

001 DI RECCI ON Y COORDI NACI ON

Benefici ari os

\Nanero Formul ari | Total Afectado Fecha
I dentificacion Norbr e
00092 01 00010 8,625.00 06-DIC-22 08019995295006 CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.
00092 01 00011 8,625.00 13-DIC-22 08019995295006 CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.
00092 01 00012 14,030.00, 13-DIC-22 08019995295006 CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.
00187 01 00004 4,600.00, 13-DIC-22 08019002264083 PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
01488 01 00001 36,800.00, 14-DIC-22 0501-1986-03075 YASSER BONILLA CASTRO
01762 01 00001 3,105.00, 15-DIC-22 08019019118152 INVERSIONES MARCUS SA DE CV
01917 01 00012 3,680.00, 09-DIC-22 0801-1984-15105 OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO
01917 01 00015 7,475.00 16-DIC-22 0801-1984-15105 OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO
01917 01 00017 8,498.50, 17-DIC-22 0801-1984-15105 OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO
01926 01 00009 118,194.41) 13-DIC-22 08019002261403 CABLE COLOR S.A DE C.V
01926 01 00010 117,972.46| 13-DIC-22 08019002261403 CABLE COLOR S.A DE C.V
01926 01 00011 118,629.98| 14-DIC-22 08019002261403 CABLE COLOR S.A DE C.V
01926 01 00012 118,823.75| 14-DIC-22 08019002261403 CABLE COLOR S.A DE C.V
01949 01 00001 116,437.50, 14-DIC-22 05019004475325 REYTEL S DE RL DE CV
01949 01 00002 116,437.50, 14-DIC-22 05019004475325 REYTEL S DE RL DE CV
01949 01 00003 43,268.75 16-DIC-22 05019004475325 REYTEL S DE RL DE CV
01949 01 00004 116,437.50| 15-DIC-22 05019004475325 REYTEL S DE RL DE CV
02015 01 00001 142,667.39| 15-DIC-22 08019015798478 BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.
02156 01 00001 2,581.00, 08-DIC-22 08019002265592 CORPORACION INDUSTRIAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. CORINFAR
02238 01 00001 9,941.75 13-DIC-22 08019003248703 PUBLIGRAFICAS SDER L
02387 01 00001 9,400.01) 06-DIC-22 08019003251010 ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.
02388 01 00001 153,474.63| 12-DIC-22 08019013578169 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
02467 01 00001 1,031.41] 02-DIC-22 08019016827575 DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDUR
02480 01 00001 132.00, 08-DIC-22 0501-1978-09439 MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN
02482 01 00001 540.00; 08-DIC-22 0816-1986-00547 MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA
02491 01 00001 1,556.10, 06-DIC-22 0801-1962-06235 JOSE GERARDO LANZA COLINDRES
02496 01 00001 264.00, 06-DIC-22 0502-1964-00567 BERNARDO NUNEZ NUNEZ
0501-1991-06354 JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO
02522 01 00001 72.00| 15-DIC-22 08019002265592 CORPORACION INDUSTRIAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. CORINFAR
02526 01 00001 22.00| 09-DIC-22 0711-1976-00078 EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ
02530 01 00001 44.00| 09-DIC-22 0803-1980-00901 JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ
02532 01 00001 132.00, 09-DIC-22 0801-1988-06200 JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO
02538 01 00001 132.00, 12-DIiC-22 0811-1959-00077 MAGDALENO BANEGAS RODAS
0501-1983-07115 WILFREDO TORRES HERNANDEZ
02543 01 00001 7,360.00, 09-DIC-22 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
02545 01 00001 51,688.77| 13-DIC-22 08019002282606 INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV
02556 01 00001 66.00 09-DIC-22 0801-1973-02985 IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO
02561 01 00001 3,680.00, 12-DIC-22 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
02563 01 00001 3,450.00 12-DIC-22 0801-1992-14228 EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS
02571 01 00001 88.00| 13-DIC-22 0816-1986-00547 MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA
02573 01 00001 132.00, 13-DIC-22 0801-2000-03666 IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ
02574 01 00001 9,200.00, 13-DIC-22 0410-1986-00046 WILMER GERARDO GARCIA PORTILLO
02593 01 00001 44.00| 13-DIC-22 0711-1976-00078 EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ
02603 01 00001 1,200.00, 14-DIC-22 0601-1989-03075 RANDOL ENRIQUE LAGOS MARTINEZ
02610 01 00001 1,250.00, 14-DIC-22 0801-1984-03744 DANIA MELISA ANDINO GALO
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02610 01 00001 1,250.00, 14-DIC-22 0810-1994-00035  |ERLIN JAFET VALLADARES RODRIGUEZ
0801-1985-09219  |NIDIA ARLING GUILLEN RUBIO

02640 01 00001 4,500.00, 14-DIC-22 0801-2000-03666  |IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ
0801-1988-06200 |JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO
0803-1980-00901  |JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ
0801-1988-13980  |AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA
0801-1973-02985 |IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO
0501-1978-09439  |MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN
0801-1975-21656  |RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES
0801-1988-22031  |LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ
0816-1986-00547  |MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA
0711-1976-00078 |EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ
0801-1973-00500 |JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

02649 01 00001 66.00| 15-DIC-22 0711-1976-00078 |EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

02650 01 00001 1,413.61] 14-DIC-22 0801-1964-08431  |ALEXIS JAVIER OSORIO SALGADO

02681 01 00001 8,616.51] 16-DIC-22 08019018027481 INTEGRADORES DE REDES S DE RL

02682 01 00001 27,433.69] 19-DIC-22 08019018027481 INTEGRADORES DE REDES S DE RL

02683 01 00001 3,353.05| 15-DIC-22 05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

02696 01 00001 44.00| 15-DIC-22 0711-1976-00078 |EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

02699 01 00001 300.00] 15-DIC-22 1501-1973-00756  |JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

02700 01 00001 10,557.00| 16-DIC-22 08019002282606 INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

02702 01 00001 2,635.73 15-DIC-22 1301001 ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

02703 01 00001 13,889.25| 16-DIC-22 08019008170580 CERES S.A DE C.V.

02718 01 00001 21,933.75| 15-DIC-22 05019003078193 SEGUROS CONTINENTAL S.A.

02754 01 00001 672.00| 16-DIC-22 0801-1988-13980 |AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA
0801-2000-03666  |IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

02788 01 00001 2,100.00, 16-DIC-22 0511-1987-00633  |ELVIS HEBERTO ZERON MURNO?Z
0501-1983-07115 |WILFREDO TORRES HERNANDEZ
0501-1991-06354  |JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO
0811-1959-00077 |MAGDALENO BANEGAS RODAS
0502-1964-00567  |BERNARDO NURNEZ NUNEZ

02808 01 00001 2,477.52] 16-DIC-22 2301001 ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

02810 01 00001 66.00| 17-DIC-22 0801-1975-21656  |RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

02821 01 00001 180.00| 19-DIC-22 0803-1980-00901  |JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ
0816-1986-00547  |MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

02825 01 00001 420,078.76| 16-DIC-22 0805-1983-00064 |CANDIDA ROSA CRUZ HERNANDEZ

02830 01 00001 300.00] 19-DIC-22 0101-1963-01009 |DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

02838 01 00001 198.00| 19-DIC-22 0801-1993-19575  |WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ
0801-1991-15426  |PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

02841 01 00001 44,00 19-DIC-22 0801-1988-06200 |JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

02844 01 00001 44.00| 19-DIC-22 0803-1980-00901  |JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

02875 01 00001 132.00] 21-DIC-22 0801-2000-03666  |IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

02882 01 00001 88.00| 21-DIC-22 0801-1993-19575  |WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

02885 01 00001 44.00| 21-DIC-22 0803-1980-00901  |JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

02887 01 00001 132.00| 21-DIC-22 0801-1973-00500  |JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO
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0037 SERVI CI O DE ADM NI STRACI ON DE RENTAS
001 GERENCI A_CENTRAL
001 DI RECCI ON Y COORDI NACI ON

I nstitucion:

Gerencia Adninsitrat

Uni dad Ej ecut ora:

TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 1, 883, 132. 28
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 1, 883, 132. 28
Cerencia Adninsitrat 002 GERENCI A ADM NI STRADORA DE PROYECTCS
Uni dad Ej ecutora: 002 UNI DAD COORDI NADORA DE PROYECTOS
\unero Fornulari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00022 01 00002 948,406.25| 15-DIC-22 08019000211884 INTERNATIONAL TECHNOLOGY GROUP S A
00023 01 00003 760.32] 15-DIC-22 08019002266601 REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.
TOTAL UNI DAD EJECUTCRA (002 ) 949, 166. 57
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 002 ) 949, 166. 57
2,832, 298. 85

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0037
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0037 SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

001 GERENCIA_CENTRAL
001 DIRECCION Y COORDINACION

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
02434 01 00001 9,343.75 02-DIC-22 0511-1987-00633 ELVIS HEBERTO ZERON MUNOZ
1401-1988-00627 FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR
02444 01 00001 1,281.25 02-DIC-22 1501-1989-04040 LIDIA CAROLINA VINDEL SANTOS

1501-1982-01273

HECTOR GABRIEL MAZZONI FUNES

02446 01 00001

796.88)  02-DIC-22 0301-1991-02699

0318-1982-01842

EDRAS ELAN VILLANUEVA
OSCAR JAVIER MENJIVAR FERNANDEZ

02465 01 00001 4,640.63|  02-DIC-22 0801-1979-01475 TANIA LYNETH PALMA ALVARADO
02471 01 00001 2,968.75|  06-DIC-22 0801-1991-24487 CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ
02472 01 00001 5,331.00f  09-DIC-22 08019013581299 ASESORES DE VIAJE S DE RL
02479 01 00001 1,687.50  08-DIC-22 0501-1978-09439 MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN
02481 01 00001 3,656.25|  08-DIC-22 0816-1986-00547 MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA
02483 01 00001 5,765.63)  06-DIC-22 0501-1983-07115 WILFREDO TORRES HERNANDEZ
1601-1985-00511 CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA
02485 01 00001 4,318.13)  06-DIC-22 1313-1982-00740 MANUEL PORTILLO CORTES
02493 01 00001 281.25|  06-DIC-22 0101-1963-01009 DAVID ARNALDO ROSALES ARDON
02494 01 00001 2,812.50)  06-DIC-22 0502-1964-00567 BERNARDO NUNEZ NUNEZ
0501-1991-06354 JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO
02500 01 00001 3,203.13  06-DIC-22 1613-1969-00587 OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

0501-1991-06354

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

02515 01 00001

562.50,  08-DIC-22 1501-1973-00756

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

02524 01 00001

1,078.12 08-DIC-22 0101-1963-01009
0101-1976-01738

0101-1999-00083

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON
CATALINA JOSEFINA DEL CID ESTRADA
JORDY ANTHONY ORDORNIEZ PADILLA

02525 01 00001

281.25|  08-DIC-22 0711-1976-00078

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

02528 01 00001 1,000.01]  09-DIC-22 0801-1989-15749 ALLAN MAURICIO PERDOMO HERNANDEZ
0803-1980-00901 JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ
0601-1974-02057 LESBIA AZUCENA ESPINAL

02531 01 00001 3,203.13]  09-DIC-22 0801-1988-06200 JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO
1323-1994-00112 HEIDY ARELY FLORES LARA

02533 01 00001 3,828.13]  09-DIC-22 0501-1989-08495 WILFREDO ALEXANDER MATA BERRIOS
0501-1983-07115 WILFREDO TORRES HERNANDEZ
0501-1988-07934 DENIS JAVIER MARTINEZ RAPALO

0253 01 00001 15,093.76|  09-DIC-22 0701-1993-00280 JOSE ELIAS BUSTILLO ZUNIGA
1807-1991-01352 RUBEN DIONICIO SANCHEZ LOZANO

02535 01 00001 257813 12-DIC-22 1801-1983-01051 HELIN MERARY AVILA MENDOZA

0253 01 00001 2,81250 12-DIC-22 0501-1983-07115 WILFREDO TORRES HERNANDEZ
0811-1959-00077 MAGDALENO BANEGAS RODAS

02553 01 00001 9,343.75|  09-DIC-22 1401-1988-00627 FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR
0502-1964-00567 BERNARDO NUNEZ NUNEZ

02554 01 00001 17,531.26]  09-DIC-22 1803-1982-00351 KEVIN RONEY MEDINA BORJAS

02555 01 00001 17,000.00/  09-DIC-22 0801-1973-02985 IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO
0801-1957-05821 HECTOR VELASQUEZ VELASQUEZ
0801-1994-19222 NOE FRANCISCO GIRON ZAVALA

02557 01 00001 6,390.63  09-DIC-22 0101-1963-01009 DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

0101-1990-01293

JOHNNIE JAMES ORTIZ LOBO
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02558 01 00001 875.00 12-DIC-22 0101-1976-01738 CATALINA JOSEFINA DEL CID ESTRADA
0209-1984-01763 WENDY FAVIOLA MEJIA ANDRADE

02559 01 00001 3,515.63 12-DIC-22 0811-1959-00077 MAGDALENO BANEGAS RODAS
1601-1985-00511 CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA

02566 01 00001 7,546.88 12-DIC-22 0801-1983-12111 KENIA LIZETH MILLA AGUILERA

02570 01 00001 6,468.75 13-DIC-22 0801-1979-03632 ALEJANDRA MARIA ANDINO TABORA
0816-1986-00547 MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

02572 01 00001 9,000.01 13-DIC-22 0801-2000-03666 IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ
0706-1991-00028 LESBIA MARIELA SALINAS ARGENAL
0801-1979-15300 MARIA ELENA GARCIA ZAPATA

02591 01 00001 1,406.25 13-DIC-22 0711-1976-00078 EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

02597 01 00001 467.25 13-DIC-22 0801-1988-06200 JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

02600 01 00001 2,906.26 13-DIC-22 0801-1987-21844 FABIOLA SIERRA MARTINEZ
0801-1986-12519 YERIN SEBASTIAN GARCIA AMADOR

02601 01 00001 3,203.13 13-DIC-22 0814-1993-00110 PEDRO LUIS CRUZ FERRERA
0801-1988-13980 AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

02608 01 00001 12,578.14 14-DIC-22 0801-1984-03744 DANIA MELISA ANDINO GALO
0810-1994-00035 ERLIN JAFET VALLADARES RODRIGUEZ
0801-1985-09219 NIDIA ARLING GUILLEN RUBIO

02609 01 00001 3,789.00 14-DIC-22 0801-1984-03744 DANIA MELISA ANDINO GALO
0810-1994-00035 ERLIN JAFET VALLADARES RODRIGUEZ
0801-1985-09219 NIDIA ARLING GUILLEN RUBIO

02634 01 00001 2,187.50 14-DIC-22 0209-1997-00299 KARLA DAYANA HERNANDEZ MACIAS

02635 01 00001 3,937.50 14-DIC-22 1401-1988-00627 FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

02646 01 00001 1,000.00 14-DIC-22 (0803-1980-00901 JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ
0801-1985-05431 FANNY GRISELDA FLORES BARAHONA

02647 01 00001 19,656.25 14-DIC-22 0711-1976-00078 EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ
0801-1985-04537 EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ
0801-1984-15499 RUBEN DARIO MARTINEZ BONILLA

02695 01 00001 2,421.88 15-DIC-22 0801-1998-17904 JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES
0711-1976-00078 EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

02716 01 00001 20,156.54 15-DIC-22 0719-1989-00435 WENDY JANETH MENDOZA GOMEZ
0801-1982-00174 LETICIA YADIRA ARAMBU ANDINO
1521-1988-00243 NOLLY GRETHELL ROMERO RUIZ
0816-1969-00077 JUAN DE DIOS OSORIO AMADOR
0801-1991-03156 JORGE HUMBERTO PERDOMO CASTRO
0801-1987-16731 VICTOR ARTURO NUNEZ CALIX
0801-1991-00223 CRISTIAN JOSUE AYALA INTERIANO
(0805-1986-00490 MILAGRO FAVIOLA VARELA MARTINEZ
0801-1989-20730 CINTHIA PATRICIA HENRIQUEZ ESTRADA
0801-1995-05517 SARAHI ALEJANDRA CASTILLO MARADIAGA
0801-1992-23701 LESBEE YANIRA NUNEZ HERNANDEZ
0801-1992-18158 FANY JULISSA RODRIGUEZ BONILLA
0822-1989-00294 DEYBI HUVAL RODRIGUEZ MARTINEZ
0805-1984-00164 EDDER JAVIER FLORES MUNGUIA

709,365.89
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0037 SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

001 GERENCIA_CENTRAL
001 DIRECCION Y COORDINACION

Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre

02716 01 00001 20,156.54 15-DIC-22 0801-1981-21897 JANSEL ESAU SANCHEZ FLORES
0801-1981-23436 XIOMARA LILIBETH PEREZ SALGADO
0801-1992-08753 JESSY WALESKA SALGADO SALGADO

02717 01 00001 14,281.45 16-DIC-22 0816-1989-00036 MIRIAM VANESSA MALDONADO AVILA
0701-1997-00046 MARCIO RENE BANEGAS ALMENDAREZ
1701-1991-00167 SOANIS YERALDIN BACA HERNANDEZ
0801-1996-06950 MARIA FERNANDA GONZALEZ CERRATO
0816-1996-00374 CINTHIA GISSELL CARRASCO MATUS
0801-1990-24487 VICTOR ALEJANDRO VASQUEZ MEDINA
0801-1988-00848 LUIS ANTONIO MAIRENA GARAY
0318-1991-01219 SELVIN GERARDO SANCHEZ AMAYA
0801-1994-08112 ORLANDO MISAEL FERRERA CARIAS
0801-1991-07561 YESICA LIZETH BUSTILLO SALINAS
0801-1983-11957 CARLOS JOEL VELASQUEZ DIAZ
0801-1993-16098 BRAYAN STEVEN GODOY LOPEZ

02720 01 00001 3,968.75 16-DIC-22 0614-1998-00087 OSCAR DANIEL BARAHONA ESPINOZA

02721 01 00001 281.25 16-DIC-22 0704-1995-00678 MARLON JOEL PONCE DIAZ

02722 01 00001 281.25 16-DIC-22 0101-1963-01009 DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

02736 01 00001 562.50 16-DIC-22 0801-1973-00500 JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO
0711-1976-00078 EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

02738 01 00001 281.25 16-DIC-22 0101-1963-01009 DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

02740 01 00001 1,875.02 16-DIC-22 0511-1986-00894 VIVIAN LORENA ARRIAGA LOPEZ
0801-1976-01517 ANA ELIZABETH SALGADO FLORES
0306-1988-00042 MARIA PETRONA VALLECILLO ROMERO
1606-1989-00517 ANA GRICELDA PERDOMO RIVERA
1626-1989-00075 AURA YELENA SAGASTUME PINEDA

02741 01 00001 281.25 16-DIC-22 0704-1995-00678 MARLON JOEL PONCE DIAZ

02743 01 00001 3,234.38 16-DIC-22 0301-1996-01139 AARON JOSUE ROSALES GARCIA

02744 01 00001 5,296.93 16-DIC-22 1626-1989-00075 AURA YELENA SAGASTUME PINEDA
1606-1989-00517 ANA GRICELDA PERDOMO RIVERA
0801-1991-04722 CINDY SARAY GUZMAN ZEPEDA
0306-1988-00042 MARIA PETRONA VALLECILLO ROMERO
0801-1976-01517 ANA ELIZABETH SALGADO FLORES
0511-1986-00894 VIVIAN LORENA ARRIAGA LOPEZ

02747 01 00001 1,453.14 16-DIC-22 0501-1990-03692 DIANA YASNARY MALDONADO SANABRIA
0501-1979-03199 JORGE ANTONIO LAINEZ BONILLA
1804-1982-00225 DUNIA LIZETTE MEZA FUNEZ

02749 01 00001 32,671.89 16-DIC-22 0801-2000-03666 IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ
0801-1992-22049 HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA
0801-1987-01323 ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ
0801-1980-13987 MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA
0801-1988-13980 AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA
0801-1991-07709 CARLOS AZAEL CRUZ SERRANO

02789 01 00001 359.38 16-DIC-22 0101-1993-00890 FLOR DE MARIA VELEZ MUNOZ

02790 01 00001 2,531.25 16-DIC-22 0811-1959-00077 MAGDALENO BANEGAS RODAS

709,365.89
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02791 01 00001 3,234.38 16-DIC-22 1601-1985-00511 CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA
02797 01 00001 20,078.13 16-DIC-22 1810-1990-00505 MAYRA DONAIRE LICONA

0309-1989-00120 KAREN BANESA FLORES MANCIAS
0413-1990-00732 JAIRO LENIN MORAN LEMUS
0611-1985-01308 NOELY ANTONIA MONTOYA SANCHEZ
0508-1994-00062 MAYRA ALEJANDRA CANALES MARTINEZ
0611-1979-00089 ODALIS LIZETH ZAMBRANO PEREZ
0501-1997-02170 VALERY NICOLE RAUDALES ROMERO
0501-1991-09745 ELVIN JOSUE HERNANDEZ PORTAN
1804-1991-03627 JOSE FRANCISCO FLORES ORDONEZ
0501-1970-01694 DAVID ANTONIO TERCERO SANTOS
0501-1991-00252 DINAYRA LIZETH BRIONES VASQUEZ
0501-1984-13254 EDGARDO ALEXANDER MATUTE VELASQUEZ
0501-1989-04428 ELY SAUL RIOS MARTINEZ

0502-1989-00613 SINDY MARISOL NUNEZ GUZMAN
0501-1995-10452 NURY LIZETH CONTRERAS ACOSTA
0801-1991-23894 KENNETH ARIEL TURCIOS

0501-1981-11484 CLAUDIA ESPERANZA BUSTILLO GRANADOS
1808-1978-00458 TIRSA JUDITH ESPINAL

02798 01 00001 4,609.38)  16-DIC-22 0801-1991-07709 CARLOS AZAEL CRUZ SERRANO
1707-1965-00033 JULIO CESAR GODOY ORTIZ
0801-1980-13987 MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

02800 01 00001 2,062.50)  16-DIC-22 1801-1983-01051 HELIN MERARY AVILA MENDOZA
1313-1982-00740 MANUEL PORTILLO CORTES
02801 01 00001 6,250.07 16-DIC-22 0801-1986-11730 JOSUE VIRGILIO ZELAYA MARTINEZ

0810-1994-00035 ERLIN JAFET VALLADARES RODRIGUEZ
0801-1984-15048 FERNANDO JOSE COLINDRES SANCHEZ
0804-1969-00231 MARVIN RENAN FUNES MUNGUIA
0309-1994-00045 WUENDY PATRICIA RODRIGUEZ CARDONA

02807 01 00001 6,140.63 17-DIC-22 0801-1998-17904 JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES
0801-1975-21656 RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES
1613-1969-00587 OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

02816 01 00001 281.25 19-DIC-22 0801-1991-15426 PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

02817 01 00001 718.75 19-DIC-22 1613-1969-00587 OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

02818 01 00001 8,765.63 16-DIC-22 1313-1982-00740 MANUEL PORTILLO CORTES

02819 01 00001 25,000.00 19-DIC-22 (0803-1980-00901 JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

0827-1985-00020 JOSE EMILIO SIERRA SIERRA
0816-1986-00547 MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA
0801-1987-01521 JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES
0801-1962-06235 JOSE GERARDO LANZA COLINDRES
1707-1965-00033 JULIO CESAR GODOY ORTIZ

02823 01 00001 62,421.92 17-DIC-22 1626-1989-00075 AURA YELENA SAGASTUME PINEDA
0306-1988-00042 MARIA PETRONA VALLECILLO ROMERO
1606-1989-00517 ANA GRICELDA PERDOMO RIVERA
1804-1982-00225 DUNIA LIZETTE MEZA FUNEZ

709,365.89
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:
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0037 SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

001 GERENCIA_CENTRAL
001 DIRECCION Y COORDINACION

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
02823 01 00001 62,421.92 17-DIC-22 0501-1990-03692 DIANA YASNARY MALDONADO SANABRIA
0511-1986-00894 VIVIAN LORENA ARRIAGA LOPEZ
0501-1979-03199 JORGE ANTONIO LAINEZ BONILLA
0502-1991-00151 CESAR DAVID ORELLANA MARTINEZ
0801-1991-04722 CINDY SARAY GUZMAN ZEPEDA
0801-1976-01517 ANA ELIZABETH SALGADO FLORES
02826 01 00001 86,859.44 16-DIC-22 0502-1989-00613 SINDY MARISOL NUNEEZ GUZMAN
0501-1970-01694 DAVID ANTONIO TERCERO SANTOS
0508-1994-00062 MAYRA ALEJANDRA CANALES MARTINEZ
0501-1981-11484 CLAUDIA ESPERANZA BUSTILLO GRANADOS
0511-1986-00416 LIZETH PATRICIA VASQUEZ RAMOS
0501-1991-00252 DINAYRA LIZETH BRIONES VASQUEZ
1804-1985-05445 ELVIN HERNAN BARAHONA HERRERA
0501-1995-10452 NURY LIZETH CONTRERAS ACOSTA
0501-1984-13254 EDGARDO ALEXANDER MATUTE VELASQUEZ
0501-1991-09745 ELVIN JOSUE HERNANDEZ PORTAN
1804-1991-03627 JOSE FRANCISCO FLORES ORDONEZ
1808-1978-00458 TIRSA JUDITH ESPINAL
0501-1997-02170 VALERY NICOLE RAUDALES ROMERO
0611-1985-01308 NOELY ANTONIA MONTOYA SANCHEZ
02828 01 00001 12,703.13 17-DIC-22 0801-1980-14723 RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ
0501-1991-06354 JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO
1601-1985-00511 CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA
02829 01 00001 4,781.25 16-DIC-22 0502-1964-00567 BERNARDO NUNEZ NUNEZ
02831 01 00001 122,187.60 17-DIC-22 0801-1991-03156 JORGE HUMBERTO PERDOMO CASTRO
0822-1989-00294 DEYBI HUVAL RODRIGUEZ MARTINEZ
0816-1969-00077 JUAN DE DIOS OSORIO AMADOR
0801-1983-15748 GISSELE GABRIELA GUZMAN TORRES
0801-1981-21897 JANSEL ESAU SANCHEZ FLORES
0801-1982-09501 CINDY GABRIELA MENDOZA HUETE
0801-1992-18158 FANY JULISSA RODRIGUEZ BONILLA
0801-1987-16731 VICTOR ARTURO NURNIEZ CALIX
0801-1992-23701 LESBEE YANIRA NUNEZ HERNANDEZ
0801-1991-03935 MIRZHA YANNELY VELASQUEZ SALINAS
1521-1988-00243 NOLLY GRETHELL ROMERO RUIZ
0801-1989-20730 CINTHIA PATRICIA HENRIQUEZ ESTRADA
0801-1982-00174 LETICIA YADIRA ARAMBU ANDINO
0801-1991-00223 CRISTIAN JOSUE AYALA INTERIANO
0805-1984-00164 EDDER JAVIER FLORES MUNGUIA
(0805-1986-00490 MILAGRO FAVIOLA VARELA MARTINEZ
02833 01 00001 13,140.65 17-DIC-22 1503-1979-01043 ALVARO RENE ESCOBAR LOBO
0806-1962-00027 DORIS MARINA RODRIGUEZ ROSALES
1208-1968-00213 WILFREDO CARDONA PENALVA
1603-1992-00254 KEYLIN BANESSA VEGA PINEDA
1803-1982-00351 KEVIN RONEY MEDINA BORJAS

709,365.89
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0037 SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

001 GERENCIA_CENTRAL
001 DIRECCION Y COORDINACION

Namero Formulario

Total Afectado Fecha

Beneficiarios

Identificacion

Nombre

02833 01 00001

13,140.65 17-DIC-22 1801-1983-01051

1313-1982-00740

HELIN MERARY AVILA MENDOZA
MANUEL PORTILLO CORTES

02835 01 00001

1,796.88)  19-DIC-22 0101-1993-00890

FLOR DE MARIA VELEZ MUNOZ

02836 01 00001

0801-1993-19575
0801-1991-15426
0801-1973-00500

15,671.88)  19-DIC-22

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ
PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY
JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

02839 01 00001

4,750.06)  19-DIC-22 0611-1985-01308
0501-1997-02170
0413-1990-00732
0502-1989-00613
0501-1991-09745
1810-1990-00505
0501-1970-01694
0611-1979-00089
0501-1995-10452
1808-1978-00458
0501-1981-11484
0309-1989-00120

0501-1989-04428

NOELY ANTONIA MONTOYA SANCHEZ
VALERY NICOLE RAUDALES ROMERO
JAIRO LENIN MORAN LEMUS

SINDY MARISOL NUNEZ GUZMAN
ELVIN JOSUE HERNANDEZ PORTAN
MAYRA DONAIRE LICONA

DAVID ANTONIO TERCERO SANTOS
ODALIS LIZETH ZAMBRANO PEREZ
NURY LIZETH CONTRERAS ACOSTA
TIRSA JUDITH ESPINAL

CLAUDIA ESPERANZA BUSTILLO GRANADOS
KAREN BANESA FLORES MANCIAS
ELY SAUL RIOS MARTINEZ

02840 01 00001

281.25|  19-DIC-22 0801-1988-06200

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

02842 01 00001

4,781.25 19-DIC-22 0501-1991-06354

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

02843 01 00001

281.25|  19-DIC-22 0803-1980-00901

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

02845 01 00001

1,796.88|  19-DIC-22 0101-1988-01386

GABRIEL ENRIQUE ANTUNEZ MARTINEZ

02848 01 00001

281.25 19-DIC-22 0801-1988-06200

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

02874 01 00001

475.000  21-DIC-22 0801-2000-03666

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 709,365.89
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 709,365.89
TOTAL INSTITUCION (0037 ): 709,365.89
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COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 12/01/2023 14:05:44

T MES DE DICIEMBRE Gestion: 2022
Republica de Honduras r‘e%zléfa‘clle;%a:
Institucion: 0037 SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00352 01 00011 11,717.41 09-DIC-22 08019003197364 TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.LDE C.V
00352 01 00012 7,376.09 15-DIC-22 08019003197364 TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DER.L DE C.V
00352 01 00013 1,291.02 16-DIC-22 08019003197364 TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DER.L DE C.V
00353 01 00011 14,001.10 15-DIC-22 08019999440092 INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.
00362 01 00011 8,220.00 19-DIC-22 0890-1997-00025 ARNALDO PEDRO LINARES TORRES
01458 01 00005 446.10 16-DIC-22 08019016886260 OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 43,051.72
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 43,051.72

TOTAL INSTITUCION ( 0037 ): 43,051.72
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Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0037 SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

001 GERENCIA_CENTRAL
001 DIRECCION Y COORDINACION

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
02503 01 00001 230,663.11 16-DIC-22 0801-1981-23541 JUAN ANTONIO MARTINEZ AVILA
02506 01 00001 77,389.41 16-DIC-22 0101-1992-00853 CRISTHOFER JEAN CARLO ORTEGA VEGA
02509 01 00001 164,747.38 16-DIC-22 1317-1976-00176 ROSA INDHIRA MEJIA GIRON
02519 01 00001 257,196.63 13-DIC-22 0405-1983-00071 INGRID YANIRA DERAS DIAZ
02575 01 00001 63,125.00  16-DIC-22 0801-1985-14718 ANA ISABEL BLANCO ZUNIGA
02576 01 00001 42,141.67 16-DIC-22 0801-1994-00652 VIRGINIA MARIA GARCIA BANEGAS
02579 01 00001 454,158.02 15-DIC-22 0801-1984-12097 ALEXANDRA KARINA RIVERA MEJIA
02581 01 00001 791,072.87 15-DIC-22 0801-1983-10083 ANGELA IVETH MARTINEZ TERCERO
02583 01 00001 809,154.91 16-DIC-22 0801-1985-12819 ARNOLD ABEL YANES RAMOS
02584 01 00001 404,819.60,  15-DIC-22 0801-1982-03712 AURA ESTHER FLORES TREJO
02585 01 00001 667,066.90 15-DIC-22 0801-1983-09604 CESAR ANTONIO REYES ZUNIGA
02587 01 00001 318,790.73 15-DIC-22 1701-1984-04244 DARLING YOLANY GARCIA AGUILAR
02588 01 00001 646,537.64 15-DIC-22 0801-1988-05646 DIANA SARAI CERRATO FERRUFINO
02589 01 00001 379,076.99 16-DIC-22 0801-1990-02674 EDUARDO ALFONSO ESCOTO AVILA
02592 01 00001 761,778.86)  16-DIC-22 0801-1983-16533 ERICKA ALEXANDRA NAVAS GUEVARA
02594 01 00001 307,418.58 16-DIC-22 1502-1988-00522 ERIKA YOJANA FLORES HERRERA
02595 01 00001 437,240.77 16-DIC-22 0801-1991-00716 ESCARLETH YESENIA BUSTILLO AMAYA
02596 01 00001 427,586.65 15-DIC-22 0801-1985-19764 EDWIN AMIILCAR MENDOZA REYES
02599 01 00001 313,770.71 16-DIC-22 0801-1986-01280 EVELYN VANESSA JIMENEZ AGUILAR
02605 01 00001 529,940.50/  15-DIC-22 0801-1984-08512 OSKAR SAID VASQUEZ MENDOZA
02606 01 00001 450,025.02 15-DIC-22 0703-1967-00623 OLGA IRASEMA SOSA
02607 01 00001 320,719.31 15-DIC-22 0801-1987-10712 ROXANA KARINA COELLO LAINEZ
02611 01 00001 454,501.19 15-DIC-22 0801-1989-07262 JUAN JOSE NAVARRO TABORA
02615 01 00001 507,264.53 15-DIC-22 0801-1983-17104 STHEPHANIE CAROLINA ALVARADO ORTIZ
02617 01 00001 435,096.48)  15-DIC-22 0801-1966-00578 LOURDES JANET RODRIGUEZ DIAZ
02619 01 00001 755,851.47 15-DIC-22 1601-1970-00476 ROSA DOLORES PENA MARTINEZ
02624 01 00001 492,650.11 16-DIC-22 0801-1987-02896 JESSIE LIZBETH ALONZO CERRATO
02652 01 00001 380,125.48 16-DIC-22 0801-1979-06583 KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ
02668 01 00001 759,155.64 16-DIC-22 0801-1968-04091 NATHALY DAISY NUNEZ ZELAYA
02669 01 00001 300,861.40 16-DIC-22 0801-1982-05931 MARIBEL JANETH IZAGUIRRE VALLADARES
02670 01 00001 298,486.67 16-DIC-22 0801-1988-08717 KEYLA XIOMARA RAMIREZ
02671 01 00001 307,219.25|  16-DIC-22 0801-1980-02462 JOSE ANGEL OSORTO BORJAS
02672 01 00001 161,442.08 16-DIC-22 0801-1981-05305 JORGE ROBERTO AVILA FLORES
02673 01 00001 196,521.32 16-DIC-22 0801-1983-06597 ISAAC IXAO GODOY ORDONEZ
02674 01 00001 316,161.44 16-DIC-22 0801-1976-13735 SANDRA PATRICIA CASTRO HERNANDEZ
02675 01 00001 806,937.72 16-DIC-22 0801-1975-01072 RAFAEL ALEJANDRO HERNANDEZ MELARA
02676 01 00001 325,540.76 16-DIC-22 0606-1986-01295 YURI LIZZETH RODRIGUEZ ZEPEDA
02677 01 00001 504,753.45 16-DIC-22 0318-1987-01085 VALERIA MARIA PONCE DUARTE
02678 01 00001 158,798.74 16-DIC-22 0705-1980-00135 SANTOS AMILCAR FIGUEROA ZELAYA
02679 01 00001 313,004.99 16-DIC-22 0801-1978-07779 OLGA SUYAPA BACA TERCERO
02680 01 00001 491,128.07 16-DIC-22 0801-1990-24159 ORFILIA ROSAURA MONCADA PACHECO
02684 01 00001 353,947.81 16-DIC-22 0801-1987-04513 MERQUIADES RUFINO BETANCO CARTAGENA
02685 01 00001 309,347.16|  16-DIC-22 1703-1985-00102 SULMA YANETH OSORTO REQUENO
02686 01 00001 207,936.43 16-DIC-22 0801-1998-03769 NELIA YULISSA GONZALEZ ZELAYA
02687 01 00001 183,928.52 16-DIC-22 0301-1982-01806 WILLIS ANTHONY CASTRO LAGOS
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02690 01 00001 138,439.94 16-DIC-22 0301-1991-02699 EDRAS ELAN VILLANUEVA
02719 01 00001 293,467.02 16-DIC-22 0318-1991-00906 ASTRID CAROLINA DURON PENA
02723 01 00001 290,645.77 16-DIC-22 1201-1986-00107 MARCELA MARTINEZ VELASQUEZ
02724 01 00001 245,757.77 16-DIC-22 1501-1990-02219 LESLY DANIELA OSORIO MENCIAS
02725 01 00001 295,158.45 16-DIC-22 1501-1982-01273 HECTOR GABRIEL MAZZONI FUNES
02726 01 00001 315,254.05 16-DIC-22 0601-1978-00399 MARLE GELY CANALES ESCANO
02727 01 00001 779,603.19 16-DIC-22 0801-1985-14511 DURKY YASMARY MORALES OVIEDO
02729 01 00001 140,623.76 16-DIC-22 1613-1978-00244 RINA DEL CARMEN RAMIREZ MARROQUIN
02748 01 00001 307,986.24 16-DIC-22 0603-1988-00575 ILCIA RUTILIA RODRIGUEZ MENDOZA
02751 01 00001 295,072.60 16-DIC-22 0801-1991-03047 ALEJANDRA CATALINA GIRON MIRANDA
02752 01 00001 305,974.37 16-DIC-22 0413-1971-00483 MARIA YESENIA GUERRA
02753 01 00001 217,017.35 16-DIC-22 0703-1983-01974 DARLYN LIZZETH BARAHONA VALLADARES
02758 01 00001 159,902.09 16-DIC-22 0811-1959-00077 MAGDALENO BANEGAS RODAS
02763 01 00001 109,515.44 16-DIC-22 0422-1975-00098 PEDRO CLAROS
02765 01 00001 120,282.10 16-DIC-22 0501-1975-07728 ROSA MARIBEL BENITEZ GOMEZ
02767 01 00001 305,490.00 16-DIC-22 0501-1972-08108 NOHEMI GARCIA AVILEZ
02768 01 00001 306,470.37 16-DIC-22 0422-1982-00190 THESLA LOANY CARRANZA AGUILAR
02769 01 00001 382,465.96 16-DIC-22 1401-1988-00627 FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR
02770 01 00001 348,004.63 16-DIC-22 0509-1980-00446 REINA ISABEL ZUNIGA ALVAREZ
02771 01 00001 303,804.36 16-DIC-22 1415-1977-00082 ERIKA CELI VENTURA CASTRO
02773 01 00001 420,471.09 16-DIC-22 0501-1970-06815 LESLY JACQUELINE MARADIAGA MEJIA
02775 01 00001 438,091.31 16-DIC-22 0506-1976-02403 JOHANNA ELIETH CASTRO MELGAR
02777 01 00001 432,662.75 16-DIC-22 0801-1980-11641 MARIA VALERIA MESTAYER PORTOCARRERO
02779 01 00001 301,494.99 16-DIC-22 0501-1974-02296 DIOSA GUADALUPE MADRID GALVEZ
02780 01 00001 445,144.63 16-DIC-22 0101-1965-00653 IVETTE CECILIA VIVAS DOMINGUEZ
02781 01 00001 503,492.69 16-DIC-22 0501-1980-11856 MARIANA MAGDALENA CEDILLOS RODRIGUEZ
02782 01 00001 510,060.26 16-DIC-22 1618-1984-00006 DANIXA NOEMI LOPEZ SARMIENTO
02783 01 00001 618,332.97 16-DIC-22 1804-1974-00264 JOSE EFRAIN CASTANEDA MC BOYLE
02784 01 00001 557,800.17 16-DIC-22 1503-1987-00668 DAYANA MARIA SANTOS MELARA
02785 01 00001 358,644.12 16-DIC-22 0511-1991-01064 KATTY JOHANA DIAZ INTERIANO
02847 01 00001 20,253.64 19-DIC-22 1415-1977-00082 ERIKA CELI VENTURA CASTRO
02854 01 00001 516,173.26 21-DIC-22 0501-1976-09501 DILCIA MARINA PENIA TURCIOS
02855 01 00001 424,248.91 21-DIC-22 0801-1985-09134 SONIA MARIZELA GRAJEDA OBANDO
02856 01 00001 357,269.97 22-DIC-22 0801-1966-05960 ANA MARIBEL BONILLA HERNANDEZ
02857 01 00001 447,741.01 21-DIC-22 1001-1974-00142 GLADIS ELIZABETH PINEDA HERRERA
02858 01 00001 196,712.68 21-DIC-22 0501-1977-02889 FLOR ESPERANZA SALVADOR FUENTES
02859 01 00001 508,434.87 21-DIC-22 0107-1977-00034 DORIS LETICIA RAPALO SOSA
02860 01 00001 629,471.10 21-DIC-22 1807-1976-01981 PAOLA DEL CARMEN LEIVA SORTO
02861 01 00001 340,290.68 21-DIC-22 1808-1988-00485 SINTIA YOJANA CALDERON ACOSTA
02873 01 00001 48,199.32 21-DIC-22 0719-1996-01042 JOSE ROBERTO CASTILLO SANCHEZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 31,611,007.85
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 31,611,007.85
TOTAL INSTITUCION ( 0037 ): 31,611,007.85




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

ALIMENTOS 12/01/2023 14:04:37
TN MES DE DICIEMBRE Gestion: 2022
Republica de Honduras r‘e%zléfa‘clle;%a:

Institucion: 0037 SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION

Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

01074 01 00005 2,266.00 13-DIC-22 0101-1950-00237 DOMINGO GUERRINO

01267 01 00009 4,600.00 01-DIC-22 08019014639780 INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

01267 01 00010 2,300.00 08-DIC-22 08019014639780 INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

01267 01 00011 13,800.00 16-DIC-22 08019014639780 INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

01270 01 00001 4,830.00 14-DIC-22 08019014693130 CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

01382 01 00006 6,890.00 15-DIC-22 05019002058485 INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, SDE R L. DE C.V.

01550 01 00004 1,120.00 15-DIC-22 08019014639780 INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

01813 01 00003 1,250.00 09-DIC-22 08019015739463 AGUA LATIGRAS.DER.L.

01909 01 00001 1,702.00 14-DIC-22 0801-1974-05328 KARLA PATRICIA MARADIAGA ORTEGA

02386 01 00001 2,750.00 13-DIC-22 0101-1950-00237 DOMINGO GUERRINO

02548 01 00001 952.00 15-DIC-22 08019014639780 INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

02560 01 00001 625.00 14-DIC-22 08019015739463 AGUA LATIGRA S. DER.L.

02562 01 00001 3,450.00 12-DIC-22 0801-1992-14228 EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

02602 01 00001 1,200.00 13-DIC-22 0601-1989-03075 RANDOL ENRIQUE LAGOS MARTINEZ

02604 01 00001 2,550.00 13-DIC-22 0815-1984-00116 FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

1504-1986-00227 CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ
02637 01 00001 4,050.00 14-DIC-22 0803-1980-00901 JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

0501-1978-09439 MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN
0801-1973-00500 JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO
0801-2000-03666 IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ
0801-1975-21656 RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES
0801-1988-06200 JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO
0711-1976-00078 EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ
0801-1973-02985 IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO
0801-1988-22031 LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ
0801-1988-13980 AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA
0816-1986-00547 MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

02648 01 00001 1,150.00 14-DIC-22 08019014693130 CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA
02750 01 00001 5,658.00 16-DIC-22 0801-1974-05328 KARLA PATRICIA MARADIAGA ORTEGA
02761 01 00001 4,909.35 16-DIC-22 1701-1994-00415 NIDIA SARAHI BERRIOS MARTINEZ
02787 01 00001 1,800.00f  21-DIC-22 0501-1983-07115 WILFREDO TORRES HERNANDEZ

0502-1964-00567 BERNARDO NUNEZ NUNEZ
0511-1987-00633 ELVIS HEBERTO ZERON MUNOZ
0811-1959-00077 MAGDALENO BANEGAS RODAS
0501-1991-06354 JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 67,852.35
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 67,852.35

TOTAL INSTITUCION ( 0037 ): 67,852.35



Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS
MES DE DICIEMBRE

12/01/2023 14:05:02

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0037 SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS
001 GERENCIA_CENTRAL

001 DIRECCION Y COORDINACION

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00454 01 00013 18,400.00  13-DIC-22 1301-1976-00241 JORGE ALBERTO ORELLANA MUNIOZ
00455 01 00012 13,800.00]  12-DIC-22 0311-1961-00114 CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS
00469 01 00011 1,950.00] 16-DIC-22 1215-1967-00154 JOSE RAMON MOLINA
00478 01 00012 99,999.99|  06-DIC-22 01019008128319 CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA
00480 01 00012 1,500.00]  15-DIC-22 0501-1964-06263 IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ
00791 01 00013 23,751.30  12-DIC-22 0714-1967-00231 FLORA DOLORES ESPINAL REYES
00796 01 00012 35,000.00]  06-DIC-22 0703-1971-01988 NELSON ANTONIO FERRERA AVILES
00971 01 00014 64,086.88  06-DIC-22 0201-1962-00187 JOSE ANGEL RAMOS AVILA
02486 01 00001 1,000.00]  06-DIC-22 2501001 MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA
02487 01 00001 6,725.14|  06-DIC-22 05019001049734 AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
02498 01 00001 2,000.00]  06-DIC-22 01019008128319 CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA
02564 0L 00001 243200 12-DIC-22 06019002197564 AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.
02565 01 00001 884.86)  12-DIC-22 1703001 MUNICIPALIDAD DE DANLI
02598 01 00001 312.60] 13-DIC-22 1401001 ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN
02620 01 00001 976.06)  14-DIC-22 05069999182490 AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.
02623 01 00001 1,530.00] 14-DIC-22 1301001 ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA
02654 0L 00001 3794958  14-DIC-22 0804003 EMPRESA HONDURERIA DE TELECOMUNICACIONES
02661 01 00001 8,179.29|  14-DIC-22 0804003 EMPRESA HONDURERIA DE TELECOMUNICACIONES
02666 01 00001 49,278.48  15-DIC-22 0804003 EMPRESA HONDURERIA DE TELECOMUNICACIONES
02667 01 00001 8,085.09]  15-DIC-22 0804003 EMPRESA HONDURERIA DE TELECOMUNICACIONES
02697 01 00001 200.00]  15-DIC-22 01019008128319 CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA
02786 01 00001 706.40]  16-DIC-22 0805006 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
02809 01 00001 349.000 16-DIC-22 2601001 ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA
02811 01 00001 9,257.40|  16-DIC-22 08019002267076 BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
02812 01 00001 46751  17-DIC-22 1603-1992-00254 KEYLIN BANESSA VEGA PINEDA
02814 01 00001 7,397.65]  17-DIC-22 05019001049734 AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
02820 01 00001 2,146.40]  16-DIC-22 0208-1997-01363 KAREN DILIANA RIVERA BARRERA
02827 01 00001 963,349.81]  17-DIC-22 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 1,361,715.44
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 ): 1,361,715.44
TOTAL INSTITUCION ( 0037 ): 1,361,715.44



Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

PRODUCTOS FARMACE UTICOS Y MEDICINALES

MES DE DICIEMBRE

12/01/2023 14:04:09

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0037 SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS
001 GERENCIA_CENTRAL

001 DIRECCION Y COORDINACION

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
02155 01 00001 24,117.80 08-DIC-22 08019002265592 CORPORACION INDUSTRIAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. CORINFAR
02523 01 00001 6,433.80 15-DIC-22 08019002265592 CORPORACION INDUSTRIAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. CORINFAR
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 30,551.60
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 30,551.60
30,551.60

TOTAL INSTITUCION ( 0037 ):




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

OTROS
MES DE DICIEMBRE

12/01/2023 14:03:23

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1




